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Kompetensänglar – det senaste vapnet mot arbetslösheten 
 

För att minska arbetslösheten lanserar Academicum AB ett nytt koncept: kompetensänglar. 
Kompetensänglarna är ett nätverk av privatpersoner i näringslivet och myndigheter som ger en 
hjälpande hand till arbetslösa akademiker. Projektet omfattar främst akademiker med 

spetskompetens, d v s akademiker som disputerat.   Åtagandet för en ängel är enkelt och begränsat. 
En gång per månad får kompetensänglarna ta del av korta CV:s från akademiker som genomgår 
Academicums jobbcoachningsprogram eller anmäler sig till Academicum.  

 
De arbetslösa får på det här sättet hjälp att komma in i ett kvalificerat och etablerat nätverk, där det 
ofta uppstår information om rekryteringsbehov och matchningsmöjligheter. För närvarande ingår ett 

50‐tal kompetensänglar i nätverket. Änglarna kommer från spridda sektorer och branscher. Många 
av kompetensänglarna är chefer, men även andra medarbetare kontaktytor och med intresse för 
rekryteringsfrågor ingår. 

 
Bo Wennström, VD Academicum: ”Idén till projektet kom då vi kom i kontakt med flera 
spetskompetenta akademiker, d v s akademiker som doktorerat och trots det stod utan jobb. Just 

detta är ett oerhört slöseri med både kompetens och ekonomiska resurser. I ett par fall kunde vi 
dock inom Academicum genom våra kontakter hjälpa och på så vis skapa en ingång till jobb, till nytta 
för såväl arbetsplatsen som för den f d arbetslöse. Nu skapar vi en komplett modell av detta och ser 

fram emot fler som vill bli kompetensänglar. 
 
Mikael Persson, Styrelseordförande Academicum: ”Akademiker är viktiga och den som disputerat är 

en särskilt viktig resurs. Academicums uppgift är att fungera som en bro mellan universitet och 
arbetsliv och på så vis bidra till kunskapssamhället. Nu skapar vi en ny förbindelse som vi är 
övertygade kommer att bli en självklar och effektiv väg för akademiker. ” 

 
Academicum AB är en avknoppning från Uppsala universitet och har som mål att fungera som en bro 
mellan universitet och arbetsliv samt erbjuda tjänster för akademiker och kvalificerade tjänstemän. 

I styrelsen för Academicum ingår representanter för universitet, näringsliv och akademikerfack. 
Academicum lanserade 2006 den s k Uppsalamodellen som kombinerade praktik, kvalificerad 
utbildning och coachning och med en verkningsgrad om 90 procent. För närvarande bedriver 

Academicum coachning för arbetslösa i Uppsala, Stockholm, Göteborg och Malmö/Lund och Karlstad 
(www.academicum.se) 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Persson, Styrelseordförande, mikael.persson@academicum.se, 

Tel: 070 644 39 76 
Bo Wennström, VD Academicum, bo.wennstrom@academicum.se 
Tel: 070 425 03 16 


